I1 Wojewoddzki Turniej Klasyfikacyjny Zaczek

Olkusz, 27.10.2024

Lista startowa

Nr start. Nazwisko i imie

1 PEKSA Lilianna

2 BALTAZA Maja

3 SOCHAJ Halina

4 BALTAZA Lena

5 ZARADNY Julia

6 GUCWA Elena

7 WLODARCZYK Maja

8 BALCER Antonina

9 RAS Aniela
10 SLAZYK Julia
11 KOSHELIEVA Kira
12 WSZOLEK Maria
13 KOSCIELNY Zuzanna
14 TOPOREK Kornelia
15 TOBICZYK Zuzanna
16 KOSHELIEVA Yeva
17 SCIRKA Maria

Rok ur.

2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2016

Klub

KS Gorce Nowy Targ
CKiS Skawina

KS Start Nowy Sacz
CKiS Skawina

CKiS Skawina

KS Start Nowy Sacz
Rokicie Szczytniki
CKiS Skawina

CKiS Skawina
Spektrum Stopnice
Bronowianka Krakow
KS Gorce Nowy Targ
CKiS Skawina

LKS Piotrowice

LKS Piotrowice
Bronowianka Krakow
KS Gorce Nowy Targ

Punkty Nr licencji

50
50
48
50
48
48
29
45
26
26
26
29
22
18
14
22

0

5200
5139
6861
5138
5146
6852
3250
5137
5143
8680
8550
5185
5141
3143
3142
8551
8611



Il Wojewédzki Turniej Klasyfikacyjny Zaczek - Olkusz, 27.10.2024

runda 1.
>> TP runda 1.
>a

runda 2. runda 3. potfinaty finatl
>> TP runda 2. >> TP runda 4. >> o0 miejsce 3. 2. 1.

PEKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)
(wolny los)

PEKSA Lilianna

>b

>A

SCIRKA Maria (KS Gorce Nowy Targ)
KOSHELIEVA Yeva (Bronowianka Krakéw)

KOSHELIEVA Yeva

PEKSA Lilianna

>C

>l

KOSHELIEVA Kira (Bronowianka Krakéw)

PEKSA Lilianna

KOSHELIEVA Kira BALCER Antonina

>B

(wolny los)

>d
(wolny los)
BALCER A ina (CKiS Skawina)

BALCER Antonina

>e

>[19]

.GUCWA Elena (KS Start Nowy Sacz)

PEKSA Lilianna

(wolny los) GUCWA Elena
>f >C

(wolny los) RAS Aniela RAS Aniela

RAS Aniela (CKiS Skawina) RAS Aniela
>g >l

.TOPOREK Kornelia (LKS Piotrowice)

(wolny los) TOPOREK Kornelia BALTAZA Lena
>h >D

(wolny los) BALTAZA Lena

BALTAZA Lena (CKiS Sk

>i

SOCHAIJ Halina (KS Start Nowy Sacz)

PEKSA Lilianna

(wolny los) SOCHAIJ Halina
>j >E
(wolny los) KOSCIELNY Zuzanna SOCHAIJ Halina
KOSCIELNY Zuzanna (CKiS Skawina)
>k >l
SLAZYK Julia (Spektrum Stopnice) ZARADNY Julia
(wolny los) SLAZYK Julia ZARADNY Julia
>| >F
(wolny los) ZARADNY Julia
ZARADNY Julia (CKiS Skawina) BALTAZA Maja
>m >[20]
WLODARCZYK Maja (Rokicie Szczytniki)
(wolny los) WLODARCZYK Maja
>n >G
(wolny los) WSZOLEK Maria WSZOLEK Maria

WSZOLEK Maria (KS Gorce Nowy Targ)

BALTAZA Maja

>0

>V

TOBICZYK Zuzanna (LKS Piotrowice)

(wolny los) TOBICZYK Zuzanna BALTAZA Maja
>p >H
(wolny los) BALTAZA Maja
BALTAZA Maja (CKi$ Sk
TP runda 1. TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5.
>> 0 miejsca 25.-28. >> 0 miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5-6.
>[1]
(wolny los)

$CIRKA Maria (KS Gorce Nowy Targ)

SCIRKA Maria

>[9] $CIRKA Maria

H TOBICZYK Zuzanna

>[2] WLODARCZYK Maja
(wolny los)
(wolny los)
BALTAZA Lena
G WEODARCZYK Maja Il BALTAZA Lena
>[3]
(wolny los)
(wolny los)
BALCER Antonina
F SLAZYK Julia
>[4] KOSCIELNY Zuzanna
(wolny los) BALCER Antonina
(wolny los) KOSCIELNY Zuzanna
>[12]
E KOSCIELNY Zuzanna | BALCER A
>[5]
(wolny los)
(wolny los) (wolny los)
>[13] TOPOREK Kornelia
D TOPOREK Kornelia
>[6] GUCWA Elena
(wolny los)
(wolny los) (wolny los) GUCWA Elena
>[14] WSZOLEK Maria
C GUCWA Elena IV WSZOLEK Maria
>[7]
(wolny los) WSZOLEK Maria
(wolny los)
KOSHELIEVA Kira
B KOSHELIEVA Kira
>[8] KOSHELIEVA Kira
(wolny los) SOCHAJ Halina
(wolny los) KOSHELIEVA Yeva

A KOSHELIEVA Yeva 11l SOCHAJ Halina




Il Wojewédzki Turniej Klasyfikacyjny Zaczek - Olkusz, 27.10.2024

runda o miejsce 3.

4, 3.
[19] RAS Aniela (CKiS Skawina) | 3:0
[20] ZARADNY Julia (CKiS Skawina) |RAS Aniela

runda o miejsca 17.-20.

21.-24. 17.-20.
[9] TOBICZYK Zuzanna (LKS Piotrowice)
[10] (wolny los) |TOBICZYK Zuzanna
[11] (wolny los) |(wolny los)

[12] (wolny los)

[13] (wolny los)
[14] (wolny los) |(wolny los)

[15] (wolny los) |(wolny los)
[16] (wolny los)




I1 Wojewddzki Turniej Klasyfikacyjny Zaczek
Olkusz, 27.10.2024

Klasyfikacja koncowa

Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. PEKSA Lilianna 2015 KS Gorce Nowy Targ 40 5200

2. BALTAZA Maja 2014 CKiS Skawina 37 5139

3. RAS Aniela 2015  CKiS Skawina 35 5143

4. ZARADNY Julia 2014 CKiS Skawina 33 5146
5.-6. BALCER Antonina 2014 CKiS Skawina 31 5137
WSZOLEK Maria 2015 KS Gorce Nowy Targ 31 5185

7.-8. BALTAZA Lena 2014 CKiS Skawina 29 5138
SOCHAIJ Halina 2015 KS Start Nowy Sacz 29 6861

9.-12. WLODARCZYK Maja 2014 Rokicie Szczytniki 26 3250
KOSCIELNY Zuzanna 2014 CKiS Skawina 26 5141
GUCWA Elena 2015 KS Start Nowy Sacz 26 6852
KOSHELIEVA Kira 2015 Bronowianka Krakow 26 8550

13.-16. SCIRKA Maria 2016 KS Gorce Nowy Targ 22 8611
SLAZYK Julia 2014  Spektrum Stopnice 22 8680
TOPOREK Kornelia 2015 LKS Piotrowice 22 3143
KOSHELIEVA Yeva 2015 Bronowianka Krakow 22 8551

17. TOBICZYK Zuzanna 2015 LKS Piotrowice 20 3142



